
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

22 лютого 2024 року                   
 

Про внесення змін до показників  

бюджету Лубенської міської  

територіальної громади на 2024 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії восьмого скликання  від 

14.12.2023 р. «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  

2024 рік» згідно з додатками 1- 6. 

       2.    Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 

його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                            ППООГГООДДЖЖЕЕННОО      

  
       Секретар міської ради           Маргарита  КОМАРОВА  

  

 

 

        Голова постійної депутатської комісії  

        міської ради з питань планування бюджету 

        та фінансів                                                   Мирослав КОСТЕНКО 

 

       Начальник  юридичного відділу 

        виконавчого комітету                                                                 Юлія ДАЦЕНКО 

 

 

        Начальник фінансового управління                             Тамара РОМАНЕНКО 

        виконавчого комітету 

 

        Начальник відділу організаційного  

        забезпечення діяльності ради та 

        органів самоорганізації населення  

        виконавчого комітету                                                             Наталія УВАРОВА 

 

 

        Начальник відділу мобілізаційної роботи 

            та взаємодії з правоохоронними органами                        Андрій ОСАЦЬКИЙ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Закритий доступ 

 

Надія ЖИВОТКОВА  77 457 



Пояснювальна записка 

до рішення  тридцять восьмої сесії Лубенської міської ради Лубенського 

району від 22.02.2024р. «Про внесення змін до показників бюджету 

Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік» 

  
  Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого бюджету  

проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення   Лубенської міської 

ради Лубенського району від 14.12.2023р. «Про бюджет Лубенської міської 

територіальної громади  на 2024 рік» (зі змінами) . 

     По дохідній частині бюджету враховано збільшення річних планів  

загальною сумою  453 057 грн.  за рахунок надходження  іншої субвенції з 

місцевого бюджету від   обласного бюджету Полтавської області.    

   По видатковій частині   враховано  збільшення планів асигнувань 

загальною  сумою 43 886 839  грн. та  зміни кошторисних призначень головним  

розпорядникам між кодами програмної та економічної класифікації за рахунок 

використання частини вільного залишку,  що склався на початок 2024 року,  в тому 

числі : 

1. Виконавчий комітет (№870/279 від 24.01.2024, №03/250 від 26.01.2024, 

№10/592 від 26.01.2024, №05-39/18 від 06.02.2024, №264/115/04/20-2024 від 

19.01.2024, № 09-13/12 від 12.01.2024, №05-39/19 від 07.02.2024,    №4007/13/428 

від 07.02.2024) враховано  збільшення планів асигнувань загальною  сумою              

4  031 200 грн., при  цьому додатково 166 200 грн. на придбання підйомника для 

мало мобільних верств населення, 1 880 000 грн.  до загального  фонду для 

виконання заходів із територіальної оборони. Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів сумою 1 985 000 грн. , з них для : 

- ВЧ А – 2975 – 500 000 грн.; 

- ТЦК та СП – 115 000 грн.; 

- ВЧ А – 4123 – 300 000 грн.; 

- ВЧ А – 4895 – 200 000 грн.; 

- ГУ Поліції в Полтавській області – 870 000 грн. 

2. Управління освіти (№14 від 19.01.2024,  №01-12/6 від 19.01.2024,           

№01-17/99 від 05.02.2024, №01-17/67, 68 від 24.01.2024, №04-07/124 від 09.02.2024) 

враховано  збільшення планів асигнувань загальною  сумою 27 795 572  грн.,  в 

тому числі на надання дошкільної освіти 5 200 000 грн. на поточні та  4 170 941 

грн. на капітальні видатки, на надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 13 600 000 грн. та 

453 057  грн. додатково за рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету від   

обласного бюджету Полтавської області в межах виконання програми часткового  

відшкодування ООН  за харчування учнів 1-4 класів . Додатково на інші програми 

та заходи у сфері освіти 86 000 грн. За високі досягнення у  навчально-

тренувальній роботі комунальної дитячо-юнацької  спортивної школи додатково на 

заробітну плату з нарахуваннями  134 244 грн. Додатково на будівництво освітніх 

установ та закладів 3 130 000 грн. На співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку  

додатково 13 930 грн. На реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 

програми для відновлення України 442 400 грн. як співфінансування. На заходи та 

роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення  565 000 грн. 

3.   Управління охорони здоров’я (№66 від 06.02.2024)  додатково для  

забезпечення статутної діяльності КП «ЛЛІЛ» 120 000грн. та  КП «ЛМКСП»        



200 000 грн. на придбання  стоматологічного обладнання та виробів медичного 

призначення .  

4. Управління соціального захисту населення (№06-02/497, 498 від 

02.02.2024, №06-02/563 від 07.02.2024, №03-15/42 від 06.02.2024)  враховано  

збільшення планів асигнувань загальною  сумою 10 151 100  грн., при цьому  

додатково    9 000 000 грн. на відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій населення автомобільним транспортом та  1 000 000 грн. на 

виконання  комплексної програми розвитку соціального захисту населення.   На 

завершення капітального ремонту для створення та забезпечення діяльності 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі 151 100 грн. 

5. Управління культури і мистецтв (№06-13/88 від 08.02.2024)  додатково  

2 106 267 грн. на проведення  капітального ремонту з улаштуванням найпростішого 

укриття в кінотеатрі «Київська Русь». 

6. Управління житлово-комунального господарства (№01-27/205 від 

07.02.2024, №01-21/94 від 05.02.2024, №01-21/103 від 08.02.2024, №01-27/188 від 

06.02.2024, №01-12/876 від 08.02.2024) додатково 4 007 900  грн., з них 600 000 грн. 

на капітальний ремонт каналізаційної системи по пр. Володимирський, 40 000 грн. 

на організацію благоустрою,  500 000 грн. на  продовження реалізації Комплексної 

програми з реконструкції та оновлення систем водопостачання   та водовідведення 

у місті Лубни на    2020-2032рр. (НЕФКО).  Проведено впорядкування фінансової 

допомоги  сумою 2 885 992 грн. для    ОКВП «Лубнитеплоенерго». Перерозподіл 

видатків на утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету сумою 932 100 грн.  Внески 

до статутного капіталу суб’єктів господарювання сумою 3 800 000 грн. 

7. Управління з питань комунального майна  та земельних відносин    

(№01-18/90, 91 від 02.02.2024, №01-18/133 від 12.02.2024, №01-17/40 від 

05.02.2024)  враховано  зменшення планів асигнувань загальною  сумою                  

3 659 000  грн. для перерозподілу асигнувань на іншого розпорядника, також в 

межах виділених асигнувань внесені зміни  сумою 1 100 000 грн. для забезпечення 

охорони комунального майна додатковими штатними одиницями та 30 000 грн. для 

поточного ремонту транспортних засобів.   

8.  Фінансове  управління  -  залучено нерозподілені видатки резервного 

фонду сумою 866 200 грн.    

 

 

 

Начальник   фінансового управління                              Тамара РОМАНЕНКО                



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

40000000 453 057,00 0,00 453 057,00 0,00

41000000 453 057,00 0,00 453 057,00 0,00

41050000 453 057,00 0,00 453 057,00 0,00

41053900 453 057,00 0,00 453 057,00 0,00

Х 453 057,00 0,00 453 057,00 0,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №1

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 22.02.2024 р. 

Зміна показників доходів бюджету

Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік
1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 43 433 782,00 30 318 015,00 13 115 767,00 13 115 767,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 100 731 149,93 100 731 149,93 0,00 0,00

203420 -100 731 149,93 -100 731 149,93 0,00 0,00

208000 43 433 782,00 30 318 015,00 13 115 767,00 13 115 767,00

208100 0,00 0,00 0,00 0,00

208200 -43 433 782,00 -43 433 782,00 0,00 0,00

208400 0,00 -13 115 767,00 13 115 767,00 13 115 767,00

X 43 433 782,00 30 318 015,00 13 115 767,00 13 115 767,00

600000 43 433 782,00 30 318 015,00 13 115 767,00 13 115 767,00

602000 43 433 782,00 30 318 015,00 13 115 767,00 13 115 767,00

602100 0,00 0,00 0,00 0,00

602200 -43 433 782,00 -43 433 782,00 0,00 0,00

602400 0,00 -13 115 767,00 13 115 767,00 13 115 767,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X 43 433 782,00 30 318 015,00 13 115 767,00 13 115 767,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку

Загальне фінансування

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Повернено

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Інше внутрішнє фінансування

Одержано

1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від                                    

22.02.2024 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 581 200,00 1 581 200,00 0,00 0,00 0,00 1 581 200,00 4 031 200,00

0210000 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 581 200,00 1 581 200,00 0,00 0,00 0,00 1 581 200,00 4 031 200,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 200,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00 166 200,00 166 200,00

0210150 0150 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 200,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00 166 200,00 166 200,00

8000 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00

0218240 8240 0380 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00

9000 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 985 000,00

0219800 9800 0180 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 1 985 000,00

0600000 19 506 315,00 19 506 315,00 112 680,00 5 800 000,00 0,00 8 289 257,00 7 836 200,00 453 057,00 0,00 0,00 7 836 200,00 27 795 572,00

0610000 19 506 315,00 19 506 315,00 112 680,00 5 800 000,00 0,00 8 289 257,00 7 836 200,00 453 057,00 0,00 0,00 7 836 200,00 27 795 572,00

1000 19 272 071,00 19 272 071,00 0,00 5 800 000,00 0,00 4 237 927,00 3 784 870,00 453 057,00 0,00 0,00 3 784 870,00 23 509 998,00

0611010 1010 0910 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 4 170 941,00 4 170 941,00 0,00 0,00 0,00 4 170 941,00 9 370 941,00

0611021 1021 0921 13 986 071,00 13 986 071,00 0,00 5 600 000,00 0,00 66 986,00 -386 071,00 453 057,00 0,00 0,00 -386 071,00 14 053 057,00

0611070 1070 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00

0611151 1151 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000 134 244,00 134 244,00 112 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 244,00

0615031 5031 0810 134 244,00 134 244,00 112 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 244,00

Додаток №3

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від                                                             

22.02.2024 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік
1656500000
(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з територіальної оборони

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 330,00 3 586 330,00 0,00 0,00 0,00 3 586 330,00 3 586 330,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00

0617361 7361 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 930,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 13 930,00 13 930,00

0617366 7366 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 400,00 442 400,00 0,00 0,00 0,00 442 400,00 442 400,00

8000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 565 000,00

0618220 8220 0380 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 565 000,00

0700000 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 320 000,00

0710000 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 320 000,00

2000 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 320 000,00

0712010 2010 0731 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0712100 2100 0722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0800000 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 10 151 100,00

0810000 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 10 151 100,00

3000 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 10 151 100,00

0813033 3033 1070 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

0813124 3124 1040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 151 100,00 151 100,00

0813242 3242 1090 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00

1010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00

4000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00

1014070 4070 0823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00 0,00 0,00 0,00 2 106 267,00 2 106 267,00

1200000 -892 100,00 1 953 892,00 0,00 0,00 -2 845 992,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 007 900,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Стоматологічна допомога населенню

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Створення та забезпечення діяльності 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Фінансова підтримка кінематографії

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

1210000 -892 100,00 1 953 892,00 0,00 0,00 -2 845 992,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 007 900,00

6000 -2 845 992,00 0,00 0,00 0,00 -2 845 992,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 -2 245 992,00

1216013 6013 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

1216020 6020 0620 -2 885 992,00 0,00 0,00 0,00 -2 885 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 885 992,00

1216030 6030 0620 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

7000 -932 100,00 -932 100,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 3 367 900,00

1217330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1217461 7461 0456 -932 100,00 -932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -932 100,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

9000 2 885 992,00 2 885 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 992,00

1219770 9770 0180 2 885 992,00 2 885 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 992,00

3100000 0,00 0,00 906 400,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -3 659 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -3 659 000,00

3110000 0,00 0,00 906 400,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -3 659 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -3 659 000,00

0100 1 130 000,00 1 130 000,00 906 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00

3110160 0160 0111 1 130 000,00 1 130 000,00 906 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00

6000 -1 130 000,00 -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -3 659 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -4 789 000,00

3116090 6090 0640 -1 130 000,00 -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -3 659 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 659 000,00 -4 789 000,00

3700000 -866 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 200,00

3710000 -866 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 200,00

8000 -866 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 200,00

3718710 8710 0133 -866 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -866 200,00

X X X 30 318 015,00 34 030 207,00 1 019 080,00 5 800 000,00 -2 845 992,00 13 568 824,00 13 115 767,00 453 057,00 0,00 0,00 13 115 767,00 43 886 839,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Секретар міської ради



(грн.)

Усього

3

453 057,00

453 057,00

453 057,00

0,00

453 057,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 570 000,00

570 000,00

9770 2 885 992,00

2 885 992,00

9800 1 415 000,00

1 415 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 

22.02.2024 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1656500000

219800

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

1219770

16100000000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

219800

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000

3 586 330,00

0610000

3 586 330,00

7000 3 586 330,00

0617321 7321 0443 3 130 000,00

Нове  будівництво споруди цивільного 

захисту на території Академічного ліцею 

"Європейський"  Лубенської міської ради 

Полтавської області, за адресою: 

Полтавська область,м. Лубни, вул. 

Монастирська,34

2023 - 2024 3 120 850,80 2 000 000,00 9,54

Нове будівництво споруди цивільного 

захисту  на території  Академічного ліцею 

імені братів Шеметів Лубенської міської ради 

Полтавської області,  за адресою : 

Полтавська область,  м. Лубни,  проспект 

Володимирський,62/1 

2023 - 2024 1 007 428,60 500 000,00 5,88

Нове будівництво споруди цивільного 

захисту на території Лубенського навчально - 

виховного комплексу №9 по вул. 

Автомобільна,4 в м. Лубни,Полтавської 

області

2023 - 2024 702 995,00 630 000,00 100,00

0617361 7361 0490 13 930,00

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

32 723 036,04

17 142 096,00

703 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

1656500000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Додаток №5

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від               

22.02.2024 р. 

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів

у 2024 році



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024  

року, % 

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

Реконструкція Лубенської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 по 

вул.Олександрівській, 8/2 (колишня вулиця 

П.Слинька) в м.Лубни Полтавської області з 

термомодернізацією будівлі 

2022 - 2023 4 175 586,62 13 930,00 34,27

0617366 7366 0490 442 400,00

Реконструкція Опорного закладу 

"Засульський ліцей Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області"за 

адресою: вул. Молодіжна,81-А,с. Засулля 

Лубенський район,Полтавська область

2023 - 2024 998 570,00 442 400,00 2,10

1200000

500 000,00

1210000

500 000,00

7000 500 000,00

1217330 7330 0443 500 000,00

Реконструкція системи водопостачання та 

водовідведення з впровадженням 

енергозберігаючих технологій в м. Лубни 

2020 - 2024 14 555 704,72 500 000,00 30,65

Х Х Х X X 24 561 135,74 4 086 330,00 X

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 157 999 288,84

47 503 840,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

47 740 000,00

12 187 316,80

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 3 865 000,00 2 450 000,00 1 415 000,00

0210000 3 865 000,00 2 450 000,00 1 415 000,00

8000 1 880 000,00 1 880 000,00

0218240 8240 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 1 880 000,00 1 880 000,00

9000 1 985 000,00 570 000,00 1 415 000,00

0219800 9800 0180

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 1 115 000,00 570 000,00 545 000,00

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2021-

2025рр.
870 000,00 870 000,00

0600000 26 765 871,00 19 372 071,00 7 393 800,00

0610000 26 765 871,00 19 372 071,00 7 393 800,00

1000 23 056 941,00 19 272 071,00 3 784 870,00

0611010 1010 0910

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

9 370 941,00 5 200 000,00 4 170 941,00

0611021 1021 0921

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2022-2024 роки 3 000 000,00 3 000 000,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

10 600 000,00 10 600 000,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

386 071,00 -386 071,00

0611142 1142 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

86 000,00 86 000,00

7000 3 143 930,00 3 143 930,00

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр. 870 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

1 415 000,00

545 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Додаток №6

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від 22.02.2024 р. 

Зміни розподілу витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм                                                

у 2024 році
1656500000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
1 415 000,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
1 415 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з територіальної оборони

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
7 393 800,00

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджетку державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

7 393 800,00

ОСВІТА 3 784 870,00

Надання дошкільної освіти

4 170 941,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. -386 071,00

Інші програми та заходи у сфері освіти

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

3 143 930,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

0617321 7321 0443

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

3 130 000,00 3 130 000,00

0617361 7361 0490

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

13 930,00 13 930,00

8000 565 000,00 100 000,00 465 000,00

0618220 8220 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 565 000,00 100 000,00 465 000,00

0700000 320 000,00 120 000,00 200 000,00

0710000 320 000,00 120 000,00 200 000,00

2000 320 000,00 120 000,00 200 000,00

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 

"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської міської 

ради на 2022-2024 роки

5 120 000,00 5 120 000,00

Програма надання поточного трансферту КП "Лубенська 

лікарня інтенсивного лікування" Лубенської міської ради на 

2024р.

-5 000 000,00 -5 000 000,00

0712100 2100 0722

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Лубенська міська  клінічна стоматологічна поліклініка" 

Лубенської міської ради на 2022-2024 роки

200 000,00 200 000,00

0800000 10 000 000,00 10 000 000,00

0810000 10 000 000,00 10 000 000,00

3000 10 000 000,00 10 000 000,00

0813033 3033 1070

Програма здійсненння компенсаційних виплат за проїзд 

окремих категорій громадян Лубенської територіальної 

громади на 2022р.(зі змінами  та доповненнями)

-272 302,00 -272 302,00

Програма  відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян у м. Лубни на 2022р.(зі змінами 

та доповненнями)

-528 672,00 -528 672,00

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян у Лубенській територіальній 

громаді на 2024р.

9 000 000,00 9 000 000,00

13 930,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 465 000,00

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр. 465 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 3 130 000,00

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

200 000,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

200 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 200 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Стоматологічна допомога населенню

Рішення 37 сесії ЛМРЛР від 25.01.2024р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 200 000,00

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Рішення виконкому ЛМР від 23.11.22р. №254

Рішення виконкому ЛМР від 23.11.22р. №254

Рішення 36 сесії ЛМР від 14.12.2023р.



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян у Лубенській територіальній 

громаді на 2024р.

800 974,00 800 974,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
1 000 000,00 1 000 000,00

1000000 2 106 267,00 2 106 267,00

1010000 2 106 267,00 2 106 267,00

4000 2 106 267,00 2 106 267,00

1014070 4070 0823

Програма утримання та розвитку Лубенської комунальної 

дирекції кінотеатру на 2022-2024 роки
2 106 267,00 2 106 267,00

1200000 207 900,00 -892 100,00 1 100 000,00

1210000 207 900,00 -892 100,00 1 100 000,00

6000 -2 245 992,00 -2 845 992,00 600 000,00

1216013 6013 0620

Програма "Питна вода Лубенської територіальної громади на 

2021-2025 роки".
600 000,00 600 000,00

1216020 6020 0620

Програма надання фінансової підтримки підприємствам з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення на 2024 

р.

-2 885 992,00 -2 885 992,00

1216030 6030 0620

Програма з утримання та поточного ремонту кладовищ, 

пам'ятників, меморіальних дошок та місць захоронення 

видатних діячів Лубенської територіальної громади на 2022-

2024 роки

40 000,00 40 000,00

7000 -432 100,00 -932 100,00 500 000,00

1217330 7330 0443

Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 

водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-

2032рр.

500 000,00 500 000,00

1217461 7461 0456

Рішення 36 сесії ЛМР від 14.12.2023р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

2 106 267,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

2 106 267,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 2 106 267,00

Фінансова підтримка кінематографії

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 2 106 267,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

1 100 000,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

1 100 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 600 000,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Рішення 5 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р. 600 000,00

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Рішення 36 сесії ЛМРвід 14.12.2023р.

Організація благоустрою населених пунктів

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 500 000,00

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Рішення 50 сесії ЛМР від 20.02.2020р. 500 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Програма з утримання, будівництва, реконструкції, 

капітального та поточного ремонту автомобільних доріг та 

тротуарів  Лубенської територіальної громади на 2023-2024 рр. 

-932 100,00 -932 100,00

9000 2 885 992,00 2 885 992,00

1219770 9770 0180

Програма надання фінансової підтримки підприємствам з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення на 2024 

р.

2 885 992,00 2 885 992,00

3100000 -4 789 000,00 -1 130 000,00 -3 659 000,00

3110000 -4 789 000,00 -1 130 000,00 -3 659 000,00

6000 -4 789 000,00 -1 130 000,00 -3 659 000,00

3116090 6090 0640

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
-4 930 000,00 -1 130 000,00 -3 800 000,00

Програма з утримання обєктів та майна комунальної власності 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки.
141 000,00 141 000,00

X X X X 38 476 038,00 29 919 971,00 8 556 067,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Міжбюджетні трансферти

Рішення 36 сесії ЛМРвід 14.12.2023р.

Рішення 22 сесії ЛМР від 20.10.2022р.

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

-3 659 000,00

Інші субвенції з місцевого бюджету

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

-3 659 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -3 659 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року -3 800 000,00

8 556 067,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО X

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року 141 000,00


	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Ріш.внес.змін.rtf‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Пояснювальна зміни.docx‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 1.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 2.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 3.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 4.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 5.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\38 сесія 22.02.2024р – сайт\28. Про внес.змін до показників бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 6.xls‎

